
AKCE  JARO 2019 
Zdraví, fit a o pár centimetrů štíhlejší? 

 
 

Při objednávce izolací puren® Perfect, puren® Spodní střecha, 
puren® FD-L/XL nebo puren® FAL   

v minimální výši 30.000,- / 60.000,- / 85.000,- Kč 
(v nákupních cenách bez DPH) 

v termínu od 15. dubna do 28. června 2019. 
obdržíte dárek. 

Připravte se na požadavky roku 2020 
Od roku 2020 platí pro pasivní domy zvýšené požadavky na zateplení budov. Naše PIR izolace splní tyto požadavky 

už nyní při tloušťce 220 mm. 

Zeštíhlete, protože každý centimetr se počítá 
Správnou volbou tepelného izolantu dosáhnete požadovaných hodnot k zateplení Vašeho domu bez zbytečně tlusté 

izolace a maximální využití vašeho obytného prostoru. 
 

 

                                
Akce je platná do vyprodání zásob. Pro více informací kontaktujte svého obchodně – technického poradce. 


